

PP Holding af 2006 ApS

Lundborgvej 1

8800 Viborg

CVR-nr. 28654375

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Pamela Holland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PP Holding af 2006 ApS
Lundborgvej 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 28654375
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Pamela Holland, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1C
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparterne i datterselskaberne Saga Trailer af 2006 ApS og Zinga Danmark ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsperiode realiseret et resultat på 535 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.763)	(14.612)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		352.093	364.439
Andre finansielle indtægter	2	253.373	254.664
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(4.579)</u>	<u>(4.301)</u>
Resultat før skat		586.124	600.190
Skat af årets resultat	4	<u>(51.520)</u>	<u>(51.861)</u>
Årets resultat		534.604	548.329
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		352.094	364.439
Overført resultat		<u>(117.490)</u>	<u>80.490</u>
		534.604	548.329

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.699.067	1.346.974
Finansielle anlægsaktiver	5	1.699.067	1.346.974
Anlægsaktiver		1.699.067	1.346.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.447.375	6.427.469
Tilgodehavende selskabsskat		185.467	73.138
Tilgodehavender		6.632.842	6.500.607
Likvide beholdninger		34	47.415
Omsætningsaktiver		6.632.876	6.548.022
Aktiver		8.331.943	7.894.996

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.494.068	1.141.974
Overført overskud eller underskud		6.282.821	6.400.311
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	103.400
Egenkapital		8.201.889	7.770.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		119.554	113.811
Kortfristede gældsforpligtelser		130.054	124.311
Gældsforpligtelser		130.054	124.311
Passiver		8.331.943	7.894.996
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.141.974	6.400.311	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	352.094	(117.490)	300.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.494.068	6.282.821	300.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.770.685
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				534.604
Egenkapital ultimo				8.201.889

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	253.352	254.651
Renteindtægter i øvrigt	<u>21</u>	<u>13</u>
	<u>253.373</u>	<u>254.664</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.558	4.301
Renteomkostninger i øvrigt	<u>21</u>	<u>0</u>
	<u>4.579</u>	<u>4.301</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>51.520</u>	<u>51.861</u>
	<u>51.520</u>	<u>51.861</u>
		<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>205.000</u>
Kostpris ultimo		<u>205.000</u>
Opskrivninger primo		1.141.974
Andel af årets resultat		<u>352.093</u>
Opskrivninger ultimo		<u>1.494.067</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.699.067</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Saga Trailer af 2006 ApS	Viborg	ApS	100,0
Zinga Danmark ApS	Viborg	ApS	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Saga Trailer af 2006 ApS' mellemværende overfor pengeinstitut.

Datterselskabet har ingen mellemværende med pengeinstitut pr. 31.12.2017.
